
UCHWAŁA NR I/1/14
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 27 listopada 2014 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kowarach

Na podstawie art. 19 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.), Rada Miejska w Kowarach uchwala, co następuje:

§ 1. W wyniku tajnego głosowania - na podstawie protokołu Komisji Skrutacyjnej, stanowiącego załącznik do 
niniejszej uchwały - na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kowarach wybrano Pana Andrzeja Machnicę.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Machnica

Id: B1F80381-7ACB-4729-BFE1-7158094421B4. Podpisany Strona 1


		2014-12-08T14:19:09+0000
	Polska
	Andrzej Wojciech Machnica - Przewodniczący Rady Miejskiej w Kowarach
	Podpis organu wydającego akt prawny.




